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WYKONAWCY

Wyjasnienie tresci SWZ:

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Leleszki”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tre$¢ SWZ w zwigzku z
zadanymi przez Wykonawcow zapytaniami:

Zapytanie 1: Czy zamawiajacy posiada plan sytuacyjny przebiegu kanalizaciji deszczowej?
Odpowiedz: Przebieg kanalizacji deszczowej znajduje sie na projekcie zagospodarowania terenu.
Zapytanie 2: Czy bruk z rozbiérki stanowi wlasno$¢ zamawiajacego?

Odpowiedz: Bruk z rozbidrki jest wlasnoscia Zamawiajacego.

Zapytanie 3: Na jakq odlegtosc nalezy wywiez¢ rozebrany bruk?

Odpowiedz: Okolo 3,5 km.

Zapytanie 4: Na jakg odleglos¢ nalezy wywiez¢ ziemie z korytowania drogi?

Odpowiedz: Urobek z korytowania Wykonawca zagospodaruje (zutylizuje) wiasnym staraniem.
Zamawiajacy nie ma obowiazku wskaza¢ miejsca skladowania urobku.

Zapytanie 5: Prosze o potwierdzenie zastosowania kraweznika o wymiarach 15x22 w iloéci
2 341 m.

Odpowiedz: Prawidlowa dhugo$¢ kraweznika 15x22 cm to 1899 m, kraweznik 15x30 cm — 441 m.

Zapytanie 6: W dokumentacji jest rozbieznos¢: projekt méwi o wykonaniu studni betonowych
1200 a w Specyfikacji Technicznej jest studnia 800 PP-B. Jakie studnie nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ studnie betonowe DN 1200 mm.

Zapytanie 7: W Rozdziale XIV SWZ jest zapis: W celu wykazania do$wiadczenia kierownika

budowy wykonawca zalaczy do oferty wykaz pelionych funkcji kierownika budowy przy
budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie budynku kubaturowego - zgodnie z zatacznikiem nr 5.1.
Mowa jest tu o budynku kubaturowym w kontekscie doswiadczenia kierownika budowy, a
przedmiotowe postepowanie dotyczy drogi. Prosze o wyjasnienie i ewentualne sprostowanie zapisu.

Odpowiedz: Przywotany zapis powinien brzmie¢: "W celu wykazania doswiadczenia
kierownika budowy wykonawca zalaczy do oferty wykaz pelnionych funkcji



kierownika budowy przy budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie drog o
nawierzchni z kostki betonowej o wartosci nie mniejszej niz 200 000,00 zi - zgodnie z

zalacznikiem nr 5.1”.

Zapytanie 8: Czy bruk z rozbiorki do miejsca docelowego mozna dostarczy¢ luzem, czy nalezy
spakowac go np. w worki typu BigBag.

OdpowiedzZ: Bruk mozna dostarczy¢ do miejsca sktadowania luzem.
Zapytanie 9: Na jaka odlegtos¢ nalezy odwiez¢ urobek z rozbiorki?
Odpowiedz: Na odleglosc okolo 3,5 km.

Zapytanie 10: Ile zaworéw wodociggowych jest przewidziane do regulacji?

OdpowiedZ: Szacowana ilo§¢ zaworéw do regulacji to 5 szt. W kalkulacji kosztu regulacji
zaworow nalezy zawrzec¢ wszystkie niezbedne materiaty.

Zapytanie 11: Czy zamawiajacy przewidzial wykonanie pobocza poza jezdnig?

OdpowiedZ: Nalezy wykona¢ pobocze o szeroko$ci 0,75 m z mieszanki niezwigzanej Csoso, 0
grubosci po zageszczeniu 10 cm. Szacowana powierzchnia pobocza to 1136 m2.

Zapytanie 12: Czy zamawiajacy przewidzial wykonanie humusowania poza chodnikiem i
jezdnig?

OdpowiedzZ: Nie przewiduje sie humusowania terenéw nieutwardzonych, jednakze w zgodzie z
dobrg praktykq wykonawczg wszystkie tereny nieutwardzone, na ktérych beda prowadzone roboty
nalezy oczyscic z resztek budowlanych, wyréwnac i wygrabic oraz obsia¢ nasionami traw.

Zapytanie 13: Czy zamawiajacy posiada badania geologiczne gruntu pod projektowang droge.
Jezeli tak prosze o dolaczenie do dokumentacji?

Odpowiedz: Badania geologiczne zamieszczamy w materialach przetargowych.

Zapytanie 14: W pozycji 6.d.1 przedmiaru przewidziano wywiezienie gruzu w ilosci 600 m3. Przy
zalozeniu ze do wywiezienia jest bruk o powierzchni 4000 m2 i gr. 16cm daje nam 640 m3. Prosze
o dokonanie zmiany w przedmiarze.

Odpowiedz: Pozycja 6.d.1 zostala zmieniona w przedmiarze na 640 m3.

Zapytanie 15: Prosze o wskazanie co nalezy zrobi¢ z rozebranymi obrzezami. Jezeli nalezy
wywiez¢, prosze o wstawienie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz: Obrzeza betonowe zagospodaruje Wykonawca we wlasnym zakresie, zgodnie z
przepisami prawa. Stosowny koszt Wykonawca powinien zawrze¢ w swojej ofercie.

Zapytanie 16: Czy w zwigzku z tym, ze kostke i krawezniki z istniejacego chodnika nalezy
ponownie wbudowac nalezy rozbierac je recznie?

Odpowiedz: Nalezy przyjac rozbiorke reczng z utozeniem kostki i kraweznikéw na paletach.

Zapytanie 17: Projekt zaklada rozebranie istniejagcego chodnika i kraweznikow oraz ponowne ich



wbudowanie. Proszg o informacje co w przypadku jezeli nie uda sie odzyskac kostki betonowej i
kraweznikow w stanie nadajacym sie do ponownego wbudowania.

OdpowiedZ: W przypadki niezbilansowania sie materiatu z rozbiérki do ponownego uzycia 19
kostki i kraweznikéw z iloScig projektowana brakujaca réznica materialu bedzie rozliczona
dodatkowym zleceniem.

Integralng czescia odpowiedzi sq zmodyfikowana specyfikacja techniczna, przedmiar robét oraz
badania geologiczne.

Wyjasnienie stanowi integralna czes¢ SWZ.







